
        Orimattilan karate ry. järjestää 
16. JUNIORIKARATEKILPAILUT 

 
         20.4.2013 
 

Paikka:  Orimattilan urheilutalo, Opintie 8 ,16300 Orimattila 
 
Aikataulu:  klo 8.00- 9.00   ilmoittautuminen 
  klo 9.00            tuomaripalaveri 
  klo 9.30            huoltajapalaveri 
  klo 9.50      kilpailijoiden esittely 
  klo 10.00      kilpailut alkavat  
 
Sarjat:  Kilpailu on tarkoitettu alle 18-vuotiaille.Huom! Tänä 

vuonna myös sarjat 16-17-vuotiaille.Huom! Tänä vuonna tarjotaan 
6-9vuotiaille mahdollisuus osallistua joko pyykkipoika- tai 
ottelusarjaan. 
Kilpailijat jaetaan kata-ja ottelu/pyykkipoikaottelusarjoihin 
ennakkoilmoittautumisien perusteella iän, painon ja vyöarvon 
mukaan. Kilpailija voi osallistua yhteen kata-sekä yhteen 
ottelusarjaan. 
 

Kilpailusäännöt: WKF-sääntöjen mukaiset suojat. 
  Pyykkipoikaottelussa ei pakollisia suojia. 
  6-9v ottelussa käsisuojat ja hammassuojat pakolliset. 
  +9v ottelussa käsisuojat ja hammassuojat pakolliset. Toivottavaa 
  olisi rintasuojat, säärisuojat ja jalkapöytäsuojat. 
 
  WKF:n säännöt ja juniorisääntötulkinnat    
  www.karateliitto.fi/materiaalisalkku 
  Sarjoissa jaetaan kaksi pronssia. 
   
Osallistumismaksu: 25euroa/kilpailija,/koko kilpailu, jos seurasta tulee tuomari  
  20euroa/kilpailija.  
  Ilmoittautumisia ei oteta vastaan enää 

kilpailupäivänä. 
Maksetaan ennakkoon 12.4.2013 mennessä Orimattilan karate 
ry:n tilille Orimattilan OP 530 807- 458 431 .  
Kuitti mukaan kilpailupaikalle! 
Maksut toivotaan suoritettavan seurakohtaisesti tai niin,että 
kilpailijan nimi on selkeästi maksusta havaittavissa. 

  
Vakuutus:  Kilpailijoilla tulee olla kilpailut kattava vakuutus ja 

karateliiton kilpailulisenssi. Tosite/tositteet mukaan 
kilpailuihin 

 
Ilmoittautuminen: 12.4.2013 mennessä: 
  orika@orimattilankarate.fi 
  Kirsi Koivisto 

  p.040  7172 975 
  Ilmoittaudu mieluiten ohessa olevalla 

ilmoittautumiskaavakkeella. Sähköpostilla lähetetyt 
ilmoittautumiset vahvistan vastaamalla viestiin. Mikäli muutoksia 



ilmoittautumisiin tulee toivon, että ilmoitatte etukäteen. Näin 
helpotat kilpailukaavioiden tekoa. Kiitos! 


